
Verlengen Subsidieregeling Gevelherstel Gouda 750 

De raad van de gemeente Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 23 augustus 2022, 

  

besluit: 

  

de Subsidieverordening Instandhouding Erfgoed Gouda 2020 als volgt te wijzigen: 

Artikel I 
Artikel 2.4.4, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Alleen onderhoudswerkzaamheden waarvan de aanvraag uiterlijk 31 december 2022 volledig is 

ingediend én die uiterlijk 1 april 2023 zijn uitgevoerd, komen voor subsidiëring in aanmerking. 

Artikel II 
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking en werkt terug tot en met 28 juni 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 september 2022. 

De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman 

voorzitter 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 444513 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2022 nr. 444513 6 oktober 2022 1 


